
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 05 d.

Nr. 2024-279

(atnaujintas 2024-11-21 14:12)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  108
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  108
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 108
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  109
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45, LT-91208
Pranešimo Nr. 6744996

Kam:
Uždarosios akcinės bendrovės "Javinės būstas" akcininkui

PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2024-10-03
Klaipėda

Pranešu, kad 2024-11-11, 10:00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Javinės būstas" (toliau - "Bendrovė")
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo Pavel
Sorokin sprendimu. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Minijos g. 43, 91208 Klaipėda.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus išrinkimas;
2. UAB "Javinės būstas" 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas.
Siūlomas šis UAB "Javinės būstas" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas
pirmuoju darbotvarkės klausimu:
1. Susirinkimo pirmininku išrinkti Pavel Sorokin, sekretoriumi Eglę Meškienę.
Siūlomas šis UAB "Javinės būstas" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas
antruoju darbotvarkės klausimu:
2. Tvirtinti UAB "Javinės būstas" 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų metinių finansinių ataskaitų rinkinį.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, galima
susipažinti bendrovės buveinėje Minijos g. 43, 91208 Klaipėda, darbo dienomis nuo 2024-11-04 nuo 08:00 val. iki 17:00
val.

- - -

UAB "Okmis", kodas 306304002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6745088

Pranešame, kad UAB "Okmis" (įmonės kodas 306304002, adresas Maučiuvio g. 17-4, Nairių k., LT-39380 Pasvalio r,
Lietuvos Respublika)  direktoriaus sprendimu ir iniciatyva 2024 m. spalio  29 d., biure, adresu Maučiuvio g. 17-4, Nairių
k., LT-39380 Pasvalio r, vyks neeilinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius direktorius Remigijus Chmilkevičius
Susirinkimo pradžia 9.00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 8.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Okmis" direktoriaus atleidimas.
Vykstant į susirinkimą, privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas, jis
papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2024 m. spalio  07 d.  galima susipažinti bendrovės biure, adresu: Maučiuvio g. 17-4,
Nairių k., LT-39380 Pasvalio r.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Rosser Capital Group", kodas 302716186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A, LT-11236
Pranešimo Nr. 6741853

UAB "Rosser Capital Group" (įmonės kodas 302716186) informuoja, kad 2024-09-20 dieną vienintelis bendrovės
akcininkas priėmė sprendimą likviduoti bendrovę UAB "Rosser Capital Group".

- - -

UAB "Lindia", kodas 305012212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-34, LT-06126
Pranešimo Nr. 6745070

UAB "Lindia", įmonės kodas 305012212, buveinės adresas Vilnius, Žemynos g. 5-34, LT-06126, praneša, kad 2024 m.
spalio 02 d. UAB "Lindia" vienintelis akcininkas priėmė sprendimą nutraukti veiklą ir likviduoti UAB "Lindia". Duomenys
apie likviduojamą UAB "Lindia" yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "Lindia" dokumentais ir
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu  Vilnius, Žemynos g. 5-34, LT-06126.

- - -

TransUnion Baltics, UAB, kodas 302689020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6745072

VIEŠAS PRANEŠIMAS DĖL TRANSUNION BALTICS, UAB LIKVIDAVIMO PROCEDŪROS

Remiantis 2024 m. liepos mėn. 23 d. TransUnion Baltics, UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos
bendrovės, kurios buveinė yra J. Jasinskio g. 16B, Vilnius, Lietuva, juridinio asmens kodas 302689020, duomenys apie
Bendrovę yra kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė") vienintelio Bendrovės akcininko
TRANSUNION INFORMATION GROUP LIMITED, pagal Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos karalystės
įstatymus įsteigta bendrovė, kurios juridinio asmens kodas yra 04968328 ir kurios registruotas adresas yra One Park
Lane, Leeds, West Yorkshire, LS3 1EP, Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė, sprendimu pradedama
Bendrovės likvidavimo procedūra. Likvidatoriumi paskirtas Neil Bentley. Visais klausimais, susijusiais su Bendrovės
likvidavimu prašome kreiptis šiais kontaktais: neil.bentley@transunion.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Sevananda, kodas 302824176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 23, LT-87373
Pranešimo Nr. 6741857

Informuojame, kad keičiamas įmonės pavadinimas į UAB Sevananda.

- - -

UAB "Gikyba", kodas 300885796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-57, LT-06216
Pranešimo Nr. 6741858

UAB "Gitasa", įmonės kodas 300885796, adresas  I. Kanto al. 3-57, Vilnius, keičia  bendrovės pavadinimą į UAB "Gikyba".

- - -

UAB Seasonbible, kodas 305942863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 29A-4, LT-08467
Pranešimo Nr. 6745087

UAB "Renoarchus", įmonės kodas 305942863,
adresas Bajorų kel. 29A-4, LT-08426 Vilnius (toliau tekste - Bendrovė) akcininkai vienbalsiai priėmė sprendimą pakeisti
Bendrovės pavadinimą į UAB "Seasonbible".
Visa kita informacija ir rekvizitai lieka nepakitę. Su Bendrovės duomenimis galima susipažinti VĮ Registrų centras Vilniaus
skyriuje.

Kilus klausimams, maloniai prašome kreiptis el . paštu: hello@seasonbible.com.

- - -

MB Jurgitos gintarai, kodas 306137350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Jaunystės g. 1A, LT-59115
Pranešimo Nr. 6745669

MB Miuli pavadinimas keičiamas į MB Jurgitos Gintarai.

1.10 Pertvarkymas

MB "Ederas", kodas 304896594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 1-2, LT-14167
Pranešimo Nr. 6745681

MB "Ederas" (įmonės kodas 304896594, buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g.
1-2, duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras") 2024 m. rugsėjo 30 d. narių susirinkimo sprendimu Nr. 2024/09/30
pertvarkoma į uždarą akcinę bendrovę - UAB "Ederas", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po
pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Ederas" įstatais ir kitais su
pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti MB "Ederas" buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Laisvės prekybos centras, UAB, kodas 305284810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6741855

Laisvės prekybos centras, UAB, kodas 305284810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika.

Laisvės prekybos centras, UAB, (juridinio asmens kodas: 305284810, buveinės adresas Kunigo Povilo Ksavero
Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi
ir saugomi VĮ "Registrų centras") informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3
dalimi yra parengtos bendrovės reorganizavimo sąlygos dėl Laisvės prekybos centras, UAB reorganizavimo.
Reorganizavimo metu Laisvės prekybos centras, UAB, ir UAB "Audėjo" prekybos centras (juridinio asmens kodas:
126352892, buveinės adresas Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos
Respublika, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras") (toliau - Reorganizuojamos
bendrovės) prijungiamos prie tos pačios teisinės formos A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB (juridinio asmens
kodas: 304939348, buveinės adresas Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r.
sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras"), perkeliant
Reorganizuojamų bendrovių teises, pareigas, įsipareigojimus ir turtą. Reorganizuojamų bendrovių teisės, pareigos,
įsipareigojimai ir turtas pereina A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, nuo perdavimo - priėmimo akto tarp
Reorganizuojamų bendrovių ir A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, sudarymo momento. Perdavimo - priėmimo
aktas pasirašomas ne vėliau nei per 90 dienų nuo Reorganizuojamų bendrovių akcininkų sprendimų, kuriais
patvirtinamos reorganizavimo sąlygos, priėmimo dienos. Pasirašius perdavimo - priėmimo aktą, Reorganizuojamų
bendrovių teisės, pareigos, įsipareigojimai ir turtas pagal perleidžiamus sandorius pereina A.B.C. Nekilnojamas turtas
Vilnius, UAB, ir įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą. Baigus reorganizavimą Reorganizuojamos bendrovės
pasibaigs.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su  Bendrovės reorganizavimu, galima darbo dienomis atvykus į Bendrovės
buveinę adresu Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, dėl
atvykimo prašome susitarti iš anksto. Taip pat susipažinti su Bendrovės reorganizavimo dokumentais, užduoti klausimų
galite pateikę užklausą elektroniniu paštu vilnius@ceeattorneys.legal .

- - -

UAB "Audėjo" prekybos centras, kodas 126352892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6741856

UAB "Audėjo" prekybos centras, kodas 126352892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika.

UAB "Audėjo" prekybos centras (juridinio asmens kodas: 126352892, buveinės adresas Kunigo Povilo Ksavero
Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi
ir saugomi VĮ "Registrų centras") informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3
dalimi yra parengtos bendrovės reorganizavimo sąlygos dėl UAB "Audėjo" prekybos centras reorganizavimo.
Reorganizavimo metu UAB "Audėjo" prekybos centras ir Laisvės prekybos centras, UAB (juridinio asmens kodas:
305284810, buveinės adresas Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos
Respublika, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras") (toliau - Reorganizuojamos
bendrovės), prijungiamos prie tos pačios teisinės formos A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB (juridinio asmens
kodas: 304939348, buveinės adresas Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r.
sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras"), perkeliant
Reorganizuojamų bendrovių teises, pareigas, įsipareigojimus ir turtą. Reorganizuojamų bendrovių teisės, pareigos,
įsipareigojimai ir turtas pereina A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, nuo perdavimo - priėmimo akto tarp
Reorganizuojamų bendrovių ir A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, sudarymo momento. Perdavimo - priėmimo
aktas pasirašomas ne vėliau nei per 90 dienų nuo Reorganizuojamų bendrovių akcininkų sprendimų, kuriais
patvirtinamos reorganizavimo sąlygos, priėmimo dienos. Pasirašius perdavimo - priėmimo aktą, Reorganizuojamų
bendrovių teisės, pareigos, įsipareigojimai ir turtas pagal perleidžiamus sandorius pereina A.B.C. Nekilnojamas turtas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 7

Vilnius, UAB ir įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą. Baigus reorganizavimą Reorganizuojamos bendrovės
pasibaigs.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su  Bendrovės reorganizavimu, galima darbo dienomis atvykus į Bendrovės
buveinę adresu Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, dėl
atvykimo prašome susitarti iš anksto. Taip pat susipažinti su Bendrovės reorganizavimo dokumentais, užduoti klausimų
galite pateikę užklausą elektroniniu paštu vilnius@ceeattorneys.legal.

- - -

A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, kodas 304939348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6745071

A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, kodas 304939348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika.

A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB (juridinio asmens kodas: 304939348, buveinės adresas Kunigo Povilo Ksavero
Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi
ir saugomi VĮ "Registrų centras") informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio
3 dalimi yra parengtos UAB "Audėjo" prekybos centras (juridinio asmens kodas: 126352892, buveinės adresas Kunigo
Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras") ir Laisvės prekybos centras, UAB (juridinio asmens kodas: 305284810,
buveinės adresas Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika,
duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras"), reorganizavimo sąlygos, kuriomis A.B.C.
Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB tampa dalyvaujančia reorganizavime.
Reorganizavimo metu UAB "Audėjo" prekybos centras ir Laisvės prekybos centras, UAB, (toliau - Reorganizuojamos
bendrovės) prijungiamos prie tos pačios teisinės formos A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, perkeliant
Reorganizuojamų bendrovių teises, pareigas, įsipareigojimus ir turtą. Reorganizuojamų bendrovių teisės, pareigos,
įsipareigojimai ir turtas pereina šiai bendrovei nuo perdavimo - priėmimo akto tarp Reorganizuojamų bendrovių ir A.B.C.
Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, sudarymo momento. Perdavimo - priėmimo aktas pasirašomas ne vėliau nei per 90
dienų nuo Reorganizuojamų bendrovių akcininkų sprendimų, kuriais patvirtinamos reorganizavimo sąlygos, priėmimo
dienos. Pasirašius perdavimo - priėmimo aktą, Reorganizuojamų bendrovių teisės, pareigos, įsipareigojimai ir turtas
pagal perleidžiamus sandorius pereina A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, ir įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su  Bendrovės reorganizavimu, galima darbo dienomis atvykus į Bendrovės
buveinę adresu Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176, Rukainių k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, dėl
atvykimo prašome susitarti iš anksto. Taip pat susipažinti su Bendrovės reorganizavimo dokumentais, užduoti klausimų
galite pateikę užklausą elektroniniu paštu vilnius@ceeattorneys.legal .

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Slyvos auto", kodas 306296580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Juodonių k., Piliakalnio g. 16, LT-42290
Pranešimo Nr. 6745670

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Atjauna, kodas 307004310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 8, LT-15154
Pranešimo Nr. 6745079

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: JONAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DIFF Estate, kodas 307004591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6745080

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: VITA ŽUTAUTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 9

- - -

VšĮ Alexander Schmidt Charity Club "ALEVANA", kodas 307004940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6745781

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: IEVA DŽIAUTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IRON SKY SCAFFOLDING", kodas 307004659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6745782

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: LEŠEK TOMAŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Labai lengva, kodas 307004641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gaudžiočių g. 9, LT-85111
Pranešimo Nr. 6745783

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: BIRUTĖ KULVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "REVIVA group", kodas 307004666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6745784

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: TOMAS ŽILVYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lakshmi cosmetics, kodas 307004698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-41, LT-03225
Pranešimo Nr. 6745785

Įregistravimo data: 2024-10-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Skillset studios, MB, kodas 307004709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 117-16, LT-08465
Pranešimo Nr. 6745786

Įregistravimo data: 2024-10-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 10

MB "Galvos spa", kodas 307003824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Gėlių g. 5-1, LT-13267
Pranešimo Nr. 6745787

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: JULIJA ŽIGEL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vrm datalabs, kodas 307004972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 3-15, LT-92196
Pranešimo Nr. 6745788

Įregistravimo data: 2024-10-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Overland brother, kodas 307005348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-26, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745789

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: KONRADAS DULKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BBT Servisas, kodas 307005049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 58A-2, LT-92325
Pranešimo Nr. 6745790

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: VYTAUTAS KUKULSKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pietų pertrauka, kodas 307005063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6745791

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: SIGITAS MANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mdalys, kodas 307005070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Jotaučių k., Žirgų g. 4, LT-28425
Pranešimo Nr. 6745792

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: MARIUS MINEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Astom solution, kodas 307005483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6745793

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: MARIJA LIPNEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ZSCO10, kodas 307004805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6745794

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ADV services, kodas 307005145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Skirmantiškės k., Dubysos g. 16, LT-60473
Pranešimo Nr. 6745795

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: ALGIS GRUDZINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lauriva, kodas 307004399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 37, LT-20137
Pranešimo Nr. 6745796

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: LAURA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nine 11, kodas 307004933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-5, LT-01203
Pranešimo Nr. 6745797

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: KRISTINA APAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Naujieji papildai, kodas 307004627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6745798

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: ARTŪRAS GORELČENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB D3 LT, kodas 307004673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-26, LT-07176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6745799

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mobler, kodas 307005330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 68-14, LT-28150
Pranešimo Nr. 6745800

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: OVIDIJUS LASKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Linc Trans, kodas 307004965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6745801

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Anesteziologo ambulatorija, kodas 307004680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kalnalio tak. 14, LT-96192
Pranešimo Nr. 6745802

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: RITA ANDRIJANOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miško girios rungai, kodas 307004716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palangos g. 66A, LT-28140
Pranešimo Nr. 6745803

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: MINDAUGAS BUDRYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dr. Ingos Kisielienės labdaros ir paramos fondas, kodas 307005355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Strazdiškių k., Kaštonų g. 4, LT-59429
Pranešimo Nr. 6745804

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: JONAS KISIELIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Efficell", kodas 307005387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-605, LT-03111
Pranešimo Nr. 6745805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: RYTIS TIREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kalėdinės eglutės", kodas 307004748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fridricho Gedkanto g. 20, LT-14188
Pranešimo Nr. 6745806

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: JUSTAS PILKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IvansDom", kodas 307005444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6745807

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: VITALIJ JAKUBOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AfriCred Int, kodas 307005451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6745808

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SG Dining", kodas 307004755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 28, LT-08412
Pranešimo Nr. 6745809

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: ARNAS ARLAUSKAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 1200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Isa LT", kodas 307004762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6745810

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nomadventure, kodas 307005088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20-27, LT-03111
Pranešimo Nr. 6745811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: JULIJA LELIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SPSS Worldcargo Services, UAB, kodas 307005095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6745812

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Suaugusiųjų švietimo institutas, kodas 307005106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A-6, LT-44155
Pranešimo Nr. 6745813

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: GABRIELĖ SLAVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tylios rankos, kodas 307005113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 17-46, LT-08446
Pranešimo Nr. 6745814

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: EGLĖ VALENTINAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NOVA CAPITAL, kodas 307005526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63, LT-48101
Pranešimo Nr. 6745815

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: TOMAS JANUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 4600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 138000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nomad projects", kodas 307005540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Vyšnių g. 6A-1, LT-54310
Pranešimo Nr. 6745816

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: MARTINA ZUIKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arm trade, MB, kodas 307005565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6745817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: AUGUSTINAS MIKLYČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kebab Zone, kodas 307004602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6745818

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: MERVEIL LEANDRY LOWE TATOU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nurautos, kodas 307004634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-77, LT-04126
Pranešimo Nr. 6745819

Įregistravimo data: 2024-10-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Ponas ūsas", kodas 307004328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Pelėdų g. 40-1, LT-14335
Pranešimo Nr. 6745820

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: MONIKA GERDAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kosmėja", kodas 307004958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalendrų tak. 8, LT-52176
Pranešimo Nr. 6745821

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: VILMA GRIČIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ikshana, kodas 307005024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6745822

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: KHALEED MIAH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB OKIP, kodas 307005031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6745823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: JUSTAS GAUBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Visual crafts, kodas 307005405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Povilo Matulionio g. 10, LT-53348
Pranešimo Nr. 6745824

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: RAIMONDA KVEDERĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viktoriia, kodas 307005412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6745825

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: ANATOLII RIABTSEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Houp.lt, kodas 307005437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 133, LT-53177
Pranešimo Nr. 6745826

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: URTĖ VALENTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namų rangovas, kodas 307005056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasarotojų g. 6A, LT-02245
Pranešimo Nr. 6745827

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: ROBERTAS ŠEVČENKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HGF PRO UAB, kodas 307005469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6745828

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: JOVITA KALTANIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ignis Nova UAB, kodas 307005476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6745829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Leyla, kodas 307004787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-106, LT-09308
Pranešimo Nr. 6745830

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: JONAS ŽILYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baroness, kodas 307004794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-9, LT-10324
Pranešimo Nr. 6745831

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: NERINGA BARONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Žizu", kodas 307005490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Vilijos g. 2, LT-96385
Pranešimo Nr. 6745832

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: ŽIVILĖ ZUBĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Econa Consult, kodas 307005519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6745833

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: AURIMAS BUDRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaskis", kodas 307005120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., P. Cvirkos g. 8, LT-83148
Pranešimo Nr. 6745834

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: DEIVIDAS VAITELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB IRMA GROUP, kodas 307005138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-87, LT-03224
Pranešimo Nr. 6745835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: IRENA MALYŠKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bm motors", kodas 307005533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6745836

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: LIUDVIKAS BIERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dekamilus, kodas 307005558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6745837

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: GINTARĖ STANKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karolio baldai", kodas 307005152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Bokšto g. 18, LT-54428
Pranešimo Nr. 6745838

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: KAROLIS ŠEŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tynktink", kodas 307003614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25, LT-60249
Pranešimo Nr. 6745839

Įregistravimo data: 2024-10-04. Vadovas: LIUDMYLA PSHENYCHNA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "Yazaki Wiring Technologies Lietuva", kodas 111465891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 10, LT-94178
Pranešimo Nr. 6745075

Išregistravimo data: 2024-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banketų projektai", kodas 303246483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-29, LT-48228
Pranešimo Nr. 6745076

Išregistravimo data: 2024-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 19

- - -

UAB "InterSeva", kodas 302739683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6745077

Išregistravimo data: 2024-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Deneksta", kodas 305454141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6745078

Išregistravimo data: 2024-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Žvinklytės individuali įmonė, kodas 142072135 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 25-24, LT-95183
Pranešimo Nr. 6781514

Išregistravimo data: 2024-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Skolų centras", kodas 302769146 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6781515

Išregistravimo data: 2024-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Siauruko paslaugos, kodas 306958062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Mindaugo g. 5, LT-99205
Pranešimo Nr. 6745840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-03).

- - -

UAB Technikos parkas, kodas 303497350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 22, LT-00147
Pranešimo Nr. 6745841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-04).

- - -

UAB "Obelyno projektai", kodas 305889791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182
Pranešimo Nr. 6745842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-03); Reorganizavimo sąlygos (2024-10-03).

- - -

STATKORPAS AB, kodas 147651620
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10E-1, LT-37370
Pranešimo Nr. 6745843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-27);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-16);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
atšaukimo (2024-09-16).

- - -

MB "Kompiuterių firma", kodas 306431124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-13, LT-08229
Pranešimo Nr. 6745844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO KARSAKIŠKIO BENDRUOMENĖ, kodas 168974025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 8, LT-38462
Pranešimo Nr. 6745845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

UAB "VIKARO", kodas 302875879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 10-6, LT-77157
Pranešimo Nr. 6745846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 21

- - -

UAB "Prietema", kodas 169983162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, E. Pliaterytės g. 12, LT-90160
Pranešimo Nr. 6745847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "MAX-DENTA", kodas 134658141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37, LT-44352
Pranešimo Nr. 6745848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus atskyrimui
(2024-10-02); Įstatai (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB Medicinos centras, kodas 305082634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pilikonių k., Česlovo Milošo g. 117, LT-14207
Pranešimo Nr. 6745849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-01).

- - -

Erdva, UAB, kodas 306176232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6745850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "BB CENTRAS", kodas 300574293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-85, LT-01106
Pranešimo Nr. 6745851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 22

UAB Contrarian Ventures I, kodas 304584566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6745852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Minčių medis", kodas 304705719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21, LT-30202
Pranešimo Nr. 6745853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravista", kodas 133857681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 152, LT-46244
Pranešimo Nr. 6745854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

IĮ "AMBROVITA", kodas 302540158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, S. Daukanto g. 21, LT-84318
Pranešimo Nr. 6745855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "D18 LT", kodas 306714364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6745856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-01).

- - -

UAB Aston Pharma, kodas 306985458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6745857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

UAB Alph finance, kodas 305706254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-37, LT-08241
Pranešimo Nr. 6745858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-04).

- - -

Express PRO R159A, UAB, kodas 306681284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6745859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita", kodas 304159063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 10, LT-52372
Pranešimo Nr. 6745860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILDA", kodas 121026896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2-56, LT-11204
Pranešimo Nr. 6745861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB "Krisminda", kodas 302490189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 74-19, LT-28150
Pranešimo Nr. 6745862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 24

Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-01 (2024-10-01).

- - -

Visuomeninė organizacija "Baltosios pirštinės", kodas 303473851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 14-63, LT-28154
Pranešimo Nr. 6745863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

COBIX SOFTWARE R&D TECHNOLOGIES, UAB, kodas 306950560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6745864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB JGLL GROUP, kodas 306971729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bundzų k. 1, LT-71471
Pranešimo Nr. 6745865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-01).

- - -

Asociacija Naujamiesčio mototrasa, kodas 305663301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Aušros g. 4C, LT-38334
Pranešimo Nr. 6745866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

VšĮ "Ritmas Kretinga", kodas 306387635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 33A-7, LT-97102
Pranešimo Nr. 6745867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-24 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "Dintas", kodas 305389640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6745868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Brenlita", kodas 305278622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6745869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Sporto klubas "Ežerų miestas", kodas 303292961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 50A-21, LT-32122
Pranešimo Nr. 6745870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

S Trans group UAB, kodas 307000917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F, LT-13242
Pranešimo Nr. 6745871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

MB "Pats sau dizaineris", kodas 303188884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6745872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 26

Akcinės bendrovės "Lelija" profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 191992959
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43, LT-03202
Pranešimo Nr. 6745873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

MB "Rs partner", kodas 305618530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 20B, LT-62154
Pranešimo Nr. 6745874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Sprendimas (2024-10-03).

- - -

V. Grašienės individuali įmonė, kodas 140527762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 51-30, LT-94163
Pranešimo Nr. 6745875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Grašienės komercinė firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Nuostatai (2024-10-03); Savininko
sprendimas (2024-10-03).

- - -

IĮ MSCorp. LT, kodas 302828559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6745876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

UAB "MALGORSA", kodas 302743589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-70, LT-12124
Pranešimo Nr. 6745877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

MB BalticPro Inc, kodas 303212488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 26-2, LT-72262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6745878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Nuostatai (2024-10-04); Sprendimas
(2024-10-04).

- - -

Kauno m. "Kristaus misijos" baptistų religinė bendruomenė, kodas 192056183
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolminkiemio g. 2, LT-48179
Pranešimo Nr. 6745879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

UAB "IvansDom", kodas 307005444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6745880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 3, kodas 250014570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Simno g. 10, LT-62116
Pranešimo Nr. 6745881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2024-10-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-09-18).

- - -

UAB "Contrarian Ventures Opportunity Management GP V", kodas 306000227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6745882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Norvūksa", kodas 300505023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96B, LT-76197
Pranešimo Nr. 6745883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "Marių vila", kodas 302692447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vytauto g. 18, LT-56335
Pranešimo Nr. 6745884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-03).

- - -

MB "Fitoterapijos laboratorija", kodas 306714193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-193, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

UAB "Logikona", kodas 305237928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4, LT-03133
Pranešimo Nr. 6745886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

VšĮ Skvošo lyga, kodas 305859773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 25, LT-47297
Pranešimo Nr. 6745887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-02).

- - -

"Asmens duomenų apsaugos ekspertai", MB, kodas 304850650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-106, LT-09311
Pranešimo Nr. 6745888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Nuostatai (2024-10-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Narių susirinkimo sprendimas (2024-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 29

UAB "Toro group", kodas 303038525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 14-2, LT-11331
Pranešimo Nr. 6745889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

UAB "Extsy", kodas 306778833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6745890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Feeid").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Įstatai (2024-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-04).

- - -

MB "MR autotrade", kodas 307000408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 107-69, LT-12117
Pranešimo Nr. 6745891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mr autotrade"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Nuostatai (2024-10-03); Sprendimas
(2024-10-03).

- - -

"Sėkmės algoritmas", VšĮ, kodas 304219891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Mijaugonių k., Šilo g. 19, LT-21414
Pranešimo Nr. 6745892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

UAB eLearning Factory, kodas 305918410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 28A-3, LT-44246
Pranešimo Nr. 6745893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-02).

- - -

UAB "Fitnie Sport", kodas 304410843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F, LT-46336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6745894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

MB Henrio grupė, kodas 305933775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6745895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Asociacija "Už Tibetą", kodas 305866668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 108, LT-11331
Pranešimo Nr. 6745896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "PROMUS STATYBA", kodas 302622484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61, LT-05126
Pranešimo Nr. 6745897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-28 (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Tu tai gali", kodas 306948584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 127-32, LT-48208
Pranešimo Nr. 6745898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03).

- - -

Proprietor, UAB, kodas 306632636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6745899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

MB Raguvėlė, kodas 305738768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Raguvėlės k. 3, LT-13200
Pranešimo Nr. 6745900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Sprendimas (2024-10-03).

- - -

UAB "Šildymo inovacijos", kodas 304494898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-13, LT-92306
Pranešimo Nr. 6745901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

75-oji garažų eksploatavimo bendrija Žilvyčių g., kodas 145622627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g.
Pranešimo Nr. 6745902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-04).

- - -

UAB Rimta Tema, kodas 306740035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-28, LT-09235
Pranešimo Nr. 6745903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "Gong.lt", kodas 306657657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6745904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-09 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

MB Rosauja, kodas 306997421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 8-62, LT-50423
Pranešimo Nr. 6745905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

MB "Emeina", kodas 304996107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 8A-16, LT-87111
Pranešimo Nr. 6745906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Sprendimas (2024-10-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-03).

- - -

UAB Domelita, kodas 305671725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6745907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Patalpų apsauga", kodas 305072437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 7-37, LT-51457
Pranešimo Nr. 6745908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

Šiaulių miesto evangelijos krikščionių bažnyčia, kodas 192059293
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 9, LT-77167
Pranešimo Nr. 6745909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nala Lithuania Remote I UAB, kodas 302854714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6745910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GG LTU S4"); vadovo; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Įstatai (2024-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-03); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2024-10-03); Užsienio asmens pasas
(2024-10-03).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracija, kodas 188769070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13, LT-55158
Pranešimo Nr. 6745911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01).

- - -

UAB "REDT", kodas 300019982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-78, LT-11341
Pranešimo Nr. 6745912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 171660611
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 29, LT-82166
Pranešimo Nr. 6745913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-10-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-23).

- - -

Respublikinis priklausomybės ligų centras, kodas 190999616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 3, LT-03147
Pranešimo Nr. 6745914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 34

sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-01).

- - -

UAB Envestus Holding, kodas 306836343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Containerships", kodas 300904798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A, LT-92118
Pranešimo Nr. 6745916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-03);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-10-03).

- - -

UAB "Aukštas lygis", kodas 303185411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6745917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

Jungma, UAB, kodas 306641667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 16-12, LT-05271
Pranešimo Nr. 6745918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-07 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

TŪB "Addictum Ventures", kodas 306083194
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6745919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-04).

- - -

Grigiškių Biblijos krikščionių bažnyčia, kodas 192056945
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Sniegenų g. 25, LT-27128
Pranešimo Nr. 6745920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-04).

- - -

UAB "NTG Logistics LT", kodas 304741455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6745921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-02); Įgaliojimas (2024-10-02).

- - -

Rinkūnų bendruomenė, kodas 302485473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k., Ąžuolų g. 1, LT-39241
Pranešimo Nr. 6745922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04).

- - -

KAPITALIS, UAB, kodas 301320547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6745923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB Mmb bouwpartners, kodas 306983350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1, LT-77171
Pranešimo Nr. 6745924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Tapatybė ir teisė", kodas 305430902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6745925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2024-10-03).

- - -

UAB MINIJOS AUDINĖ, kodas 302661245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37-13, LT-91249
Pranešimo Nr. 6745926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Efektyvios pastatų sistemos", kodas 305585525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6745927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-03).

- - -

UAB "Adelana", kodas 306639342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6745928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-02); Įgaliojimas (2024-10-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Genys", kodas 160204161
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žuvų g. 12, LT-53162
Pranešimo Nr. 6745929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Visuotinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 37

narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

IĮ A. STRUCOS FIRMA "TAISVA", kodas 125424374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-89, LT-10306
Pranešimo Nr. 6745930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. STRUCOS FIRMA "TAISVA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Savininko
sprendimas (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft", kodas 133934131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2, LT-44225
Pranešimo Nr. 6745931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01).

- - -

UAB "Autoavilys Klaipėdoje", kodas 304848667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6745932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "MŪSŲ SAULUŽĖ", kodas 125815921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 8-14, LT-10210
Pranešimo Nr. 6745933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietiškumo platformos", kodas 305719586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6745934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Peticijos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02); Savininko
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo (2024-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 38

- - -

UAB Vpf-trans, kodas 305652447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų g. 15, LT-11130
Pranešimo Nr. 6745935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-03).

- - -

UAB "Litguna", kodas 304830587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6745936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

"Unlimited performance", MB, kodas 306370237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1B-48, LT-06281
Pranešimo Nr. 6745937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30);
Sprendimas / 2024-09-30 Vienintelio nario sprendimas Nr. 1-2024/09/30 (2024-09-30).

- - -

UAB "Rinkotyra", kodas 303449964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5, LT-02164
Pranešimo Nr. 6745938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

Stratos Technologies UAB, kodas 306338937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6745939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-02).

- - -

SPSS Worldcargo Services, UAB, kodas 307005095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6745940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic Landscape, kodas 305561638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6745941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-01 (2024-10-02).

- - -

UAB "44 LT", kodas 306976338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6745942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Europos Humanitarinio Universiteto darbuotojų profesinė sąjunga "EHUnion", kodas 303000439
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-43, LT-05255
Pranešimo Nr. 6745943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

KŪB "Contrarian Ventures Opportunity Fund IV", kodas 305950696
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6745944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

AbbVie UAB, kodas 302679058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6745945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-10-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-10-02); Įgaliojimas (2024-10-02); Užsienio asmens pasas (2024-10-02); Užsienio asmens pasas (2024-10-02).

- - -

UAB "Realco", kodas 300588072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6745946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

MB OKIP, kodas 307005031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6745947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos rajono sodininkų bendrija "Pušelė", kodas 163689378
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k.
Pranešimo Nr. 6745948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-13).

- - -

UAB Saulė smėlis vanduo, kodas 306681366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6745949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Valstybinis Šiaulių dramos teatras, kodas 190755170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 155, LT-76297
Pranešimo Nr. 6745950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 41

UAB "Finansų ABC", kodas 305579839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-72258
Pranešimo Nr. 6745951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01).

- - -

MB "Earena", kodas 305707331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6745952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Nuostatai (2024-10-03); Sprendimas
(2024-10-03).

- - -

UAB "Ostlit", kodas 305895449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6745953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Rakevičienės įmonė, kodas 161436579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 3-2, LT-58360
Pranešimo Nr. 6745954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-10-01).

- - -

UAB "V&D group", kodas 302698756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6745955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

MB "Mt darbai", kodas 306151880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5B-13, LT-93156
Pranešimo Nr. 6745956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Sprendimas
(2024-10-01).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BALDAI", kodas 140656052
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21, LT-91267
Pranešimo Nr. 6745957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Valdybos sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Patikima investicija", kodas 305552240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6745958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Įstatai (2024-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-04).

- - -

RIXB, MB, kodas 306995420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-505, LT-02195
Pranešimo Nr. 6745959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Sprendimas (2024-10-03); Užsienio
asmens pasas (2024-10-03).

- - -

VšĮ "Karate visiems", kodas 305617916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 6-2, LT-92342
Pranešimo Nr. 6745960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 304562801
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6745961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-16); Nuostatai
(2024-09-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-16).

- - -

MB "Amber drop", kodas 305536994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 138, LT-76186
Pranešimo Nr. 6745962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "Statuna", kodas 305721199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-15, LT-04123
Pranešimo Nr. 6745963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Stroiexpert, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Akcininkų
sprendimas (2024-10-01).

- - -

VOLOSOVŲ ŠEIMYNA "FIESTA", kodas 302528241
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 13, LT-76311
Pranešimo Nr. 6745964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GINTARAS", kodas 177378889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 8, LT-99135
Pranešimo Nr. 6745965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03).

- - -

74-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235392470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 65, LT-50103
Pranešimo Nr. 6745966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 44

- - -

Kredito unija "Prienų taupa", kodas 112046234
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 1A-3, LT-59114
Pranešimo Nr. 6745967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NTG Lithuania, UAB, kodas 300059845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6745968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-02); Įgaliojimas (2024-10-02).

- - -

MB "Aktyvus aš", kodas 305969700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 45-2, LT-00153
Pranešimo Nr. 6745969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB SD34, kodas 307001912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 1, LT-92383
Pranešimo Nr. 6745970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Svaja", kodas 190026654
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 210, LT-04214
Pranešimo Nr. 6745971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dinapolis", kodas 158960810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 1E, LT-56139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6745972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Santirta", kodas 307002989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6745973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Rgona", kodas 304737880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvių g. 1A, LT-68177
Pranešimo Nr. 6745974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gs importas", kodas 305663746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

UAB "Ūkista", kodas 302583362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59-103, LT-09317
Pranešimo Nr. 6745976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-01).

- - -

UAB Entor tech, kodas 306081357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-81, LT-48387
Pranešimo Nr. 6745977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 46

- - -

VšĮ "Lelos filmai", kodas 305134999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Paandrioniškio k. 5, LT-29332
Pranešimo Nr. 6745978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

UAB "MARKETINGO EKSPERTAI", kodas 302486080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 34-2, LT-93101
Pranešimo Nr. 6745979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-04).

- - -

UAB "Vekselis", kodas 302332933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 21-24, LT-63157
Pranešimo Nr. 6745980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 141817658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75, LT-94114
Pranešimo Nr. 6745981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Protokolas (2024-10-03).

- - -

VšĮ "Idėjų tiltai", kodas 302497073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Šakarvos k. 17, LT-30204
Pranešimo Nr. 6745982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 47

Alytaus kredito unija, kodas 300031511
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-1, LT-62137
Pranešimo Nr. 6745983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-02).

- - -

Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300868708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6745984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2024-10-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pirmininko įregistravimo (2024-09-17).

- - -

UAB "KARMO", kodas 272425670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6745985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "Max Service", kodas 302311572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-419, LT-05120
Pranešimo Nr. 6745986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

UAB "Ulesta", kodas 305638198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Tvenkinio g. 26, LT-60344
Pranešimo Nr. 6745987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 48

MB Atjauna, kodas 307004310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 8, LT-15154
Pranešimo Nr. 6745988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo grupė M", kodas 302705439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6745989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Rašytojų klubas", kodas 120597340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6745990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-01).

- - -

UAB Premium Goods & Commodities, kodas 306302179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6745991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2024-09-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Paranorma", kodas 306125273
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepalotų vs. 3, LT-15165
Pranešimo Nr. 6745992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-02); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-10-02).

- - -

MB LAW7, kodas 305287023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 49

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6745993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordas", kodas 232957480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-13, LT-48175
Pranešimo Nr. 6745994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

V. Arlauskienės individuali įmonė "Mažoji Karolina", kodas 181244757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 23A, LT-27104
Pranešimo Nr. 6745995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Nuostatai (2024-10-02); Sprendimas
(2024-10-02).

- - -

UAB "Silver ventures", kodas 306618355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 119, LT-45484
Pranešimo Nr. 6745996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas / Akcininku
Sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Gražmanta", kodas 301468542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 10, LT-47183
Pranešimo Nr. 6745997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Baltic tag", kodas 304566949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-13, LT-48251
Pranešimo Nr. 6745998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-02).

- - -

UAB "Liopa", kodas 305211787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6745999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "Tautvista", kodas 304047395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Genių g. 6, LT-64469
Pranešimo Nr. 6746000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazija, kodas 191339495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Liepų g. 19, LT-13210
Pranešimo Nr. 6746001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-19); Nuostatai (2024-09-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-19).

- - -

UAB "Danės pontonas", kodas 307003767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Šventakiemio g. 63, LT-92376
Pranešimo Nr. 6746002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

MB "Oksdentalis", kodas 305065880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6746003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 51

- - -

Neringos sveikatos klubas "Esuva", kodas 300647791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 11, LT-93124
Pranešimo Nr. 6746004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04).

- - -

Lynx Group, UAB, kodas 307003913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 4, LT-14288
Pranešimo Nr. 6746005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "PHARMACON", kodas 121438323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6, LT-01102
Pranešimo Nr. 6746006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

UAB PreciOnco, kodas 306655923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6746007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Transdirekta", kodas 304483873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Pilaitės g. 6, LT-72103
Pranešimo Nr. 6746008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 52

Senamiesčio bendruomenės asociacija, kodas 300030815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-1, LT-01305
Pranešimo Nr. 6746009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Aspectus Memoria", kodas 301700791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-16, LT-01118
Pranešimo Nr. 6746010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

Islandijos 4-ojo gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 302719410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4, LT-01401
Pranešimo Nr. 6746011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Studio glow", kodas 305743224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-27, LT-01115
Pranešimo Nr. 6746012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Mobilus betonas", kodas 304894757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6746013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-02).

- - -

UAB "Contrarian Ventures Opportunity Management GP", kodas 305818627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6746014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

MB Pietų pertrauka, kodas 307005063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6746015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Angelės Ambrazevičienės individuali įmonė, kodas 157650285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, S. Daukanto g. 21, LT-84318
Pranešimo Nr. 6746016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pakrantės mėsa UAB, kodas 306999027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 45, LT-56307
Pranešimo Nr. 6746017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6746018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės keitimo (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

UAB "Dankada", kodas 305545623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6746019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 54

Jankų medžiotojų būrelis, kodas 293330460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k.
Pranešimo Nr. 6746020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

UAB "Boboev Group", kodas 306994699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6746021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

Vojtko UAB, kodas 305741458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6746022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl priimto pareiškimo iškelti bankroto bylą (2024-10-02).

- - -

VšĮ Locked N Loaded, kodas 305692573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6746023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6746024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

UAB "Pet City", kodas 304087849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 55

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6746025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-01); Įgaliojimas
(2024-10-01).

- - -

MB "Possumus", kodas 306999504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 55, LT-10231
Pranešimo Nr. 6746026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Nuostatai (2024-10-04); Sprendimas
(2024-10-04).

- - -

MB "Laurūta", kodas 304082777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Dainavos g. 9, LT-65413
Pranešimo Nr. 6746027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-10-01).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6746028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-10-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-01); Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-10-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-01).

- - -

UAB NOVA CAPITAL, kodas 307005526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63, LT-48101
Pranešimo Nr. 6746029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "EBIKO", kodas 305963149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12, LT-02300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6746030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-01).

- - -

Alytaus miesto "Zonta" klubas, kodas 193111444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 11-58, LT-63220
Pranešimo Nr. 6746031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2024-06-01 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04).

- - -

Tulpių g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248319860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3, LT-35165
Pranešimo Nr. 6746032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-01).

- - -

MB Opus Artis, kodas 305668978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 21-2, LT-03133
Pranešimo Nr. 6746033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Mokykla vaikams", kodas 300513956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A-101
Pranešimo Nr. 6746034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Savininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Envorsa", kodas 305007425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6746035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-04).

- - -

UAB "Lenbergas", kodas 302599295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6746036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB Integrostim, kodas 306995228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A, LT-94108
Pranešimo Nr. 6746037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Dorotėjos Daugėlaitės paramos fondas, kodas 305038488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-8, LT-78234
Pranešimo Nr. 6746038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Sprendimas / SPRENDIMAS
(2024-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-03).

- - -

UAB Starwell, kodas 306273642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6746039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-15 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

VšĮ Geležinė mama, kodas 305660084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-70, LT-01214
Pranešimo Nr. 6746040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

DNSB "Tarybų 6", kodas 304226398
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 6-27, LT-31136
Pranešimo Nr. 6746041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-09); Įstatai (2024-09-09).

- - -

MB "NT Erdvės", kodas 306095702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6746042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

Antanavo bendruomenė, kodas 166097677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4-4, LT-69368
Pranešimo Nr. 6746043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

UAB "Roof sound", kodas 301572733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6746044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-10-03).

- - -

Valstybinės ne maisto produktų inspekcijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 195760029
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38, LT-01104
Pranešimo Nr. 6746045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

VšĮ "Korunda", kodas 305566553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6746046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Įstatai (2024-10-03); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-10-03).

- - -

UAB "3 cubes investment", kodas 304843104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-3, LT-01209
Pranešimo Nr. 6746047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6746048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-10-02).

- - -

MB "Advance Group DB", kodas 305748723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 26-oji g. 76, LT-10235
Pranešimo Nr. 6746049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-04); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-04).

- - -

Medžiotojų klubas Joris, kodas 302717053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Kubelių k. 6, LT-81101
Pranešimo Nr. 6746050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-10-04).

- - -

UAB "Jungvila", kodas 303259356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6746051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-02 (2024-10-02).

- - -

NMF DECOR UAB, kodas 302559183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A, LT-76297
Pranešimo Nr. 6746052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS KAILIAI" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193048061
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6746053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

MB Legravis, kodas 306182790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21, LT-65469
Pranešimo Nr. 6746054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

MB Mdalys, kodas 307005070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Jotaučių k., Žirgų g. 4, LT-28425
Pranešimo Nr. 6746055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 61

UAB Simplanova, kodas 303028709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34B-201, LT-08221
Pranešimo Nr. 6746056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

Proactum, MB, kodas 306993946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Rožių g. 9, LT-60344
Pranešimo Nr. 6746057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-09-30).

- - -

UAB "ARUNTA", kodas 258894090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 37, LT-56335
Pranešimo Nr. 6746058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

VŠį Švenčionėliai istorijos vingiuose, kodas 306093288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 134-1, LT-18222
Pranešimo Nr. 6746059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

VšĮ "Inovacijos akliesiems", kodas 302926551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14, LT-03221
Pranešimo Nr. 6746060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 62

MB "Pajūrio briedis", kodas 306243389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6746061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30
Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Sprendimas (2024-10-03).

- - -

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6746062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-02); Valdybos sprendimas (2024-10-02).

- - -

VšĮ "Kaunas 2022", kodas 304497759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36, LT-44240
Pranešimo Nr. 6746063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-04).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37, LT-28249
Pranešimo Nr. 6746064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Akcininkų sprendimo išrašas (2024-10-03).

- - -

MB "Bordus", kodas 303390099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-44, LT-01311
Pranešimo Nr. 6746065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAVASARIS", kodas 141794775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11, LT-94134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6746066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo (2024-09-12).

- - -

UAB "JP Architektūra", kodas 126076390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-7, LT-09319
Pranešimo Nr. 6746067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Rapis, kodas 305799244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ošupio tak. 6B-2, LT-00324
Pranešimo Nr. 6746068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

Jonavos Senamiesčio gimnazija, kodas 190302622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 76, LT-55178
Pranešimo Nr. 6746069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-01).

- - -

UAB AfriCred Int, kodas 307005451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6746070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Oktomera, kodas 306979964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6746071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Octa trade"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Nuostatai (2024-10-02);
Sprendimas / Vienintelio nardio sprendimas (2024-10-02).

- - -

MB Ben and old, kodas 306112105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6746072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

UAB Furniz, kodas 306228106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-78, LT-04138
Pranešimo Nr. 6746073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Iparina", kodas 304639475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6746074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-02).

- - -

MB "Ačiū pačiū", kodas 305692452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26A-12, LT-47185
Pranešimo Nr. 6746075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

UAB Demonis, kodas 306624340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kušlambalio k., Laukų g. 5, LT-77197
Pranešimo Nr. 6746076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

J. Čeginskienės individuali įmonė "MONOTONIJA", kodas 124190979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-71, LT-05200
Pranešimo Nr. 6746077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

UAB "Baltic renew", kodas 306850250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6746078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "BTT prekyba", kodas 300014405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 34, LT-02213
Pranešimo Nr. 6746079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

Skillset studios, MB, kodas 307004709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 117-16, LT-08465
Pranešimo Nr. 6746080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Admiva", kodas 304404281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 8-30, LT-62164
Pranešimo Nr. 6746081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 66

- - -

UAB "AS 24 Lietuva", kodas 300111605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6746082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01); Užsienio asmens pasas
(2024-10-01).

- - -

MB Umsa, kodas 306871337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, S. Nėries g. 16, LT-70485
Pranešimo Nr. 6746083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Sprendimas (2024-10-04).

- - -

UAB NV stories, kodas 306461181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6746084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Akcininkų sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Vidu Online", kodas 305241549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6746085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-04).

- - -

UAB Premium trans, kodas 302817655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6746086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-01).

- - -

A. Savko I.Į., kodas 226192410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 12
Pranešimo Nr. 6746087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Andrejaus Savko personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Nuostatai (2024-10-04); Sprendimas
(2024-10-04).

- - -

UAB "Greatness", kodas 306027320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 6746088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-04).

- - -

UAB "TC investicija", kodas 136034315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32, LT-52494
Pranešimo Nr. 6746089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

UAB Vilniaus projektavimo institutas, kodas 305026856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6746090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

VšĮ "Marijampolio sportas", kodas 304398120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Rakonių g. 1, LT-13210
Pranešimo Nr. 6746091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

MB Vysanta group, kodas 306322235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 68

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Karpavos g. 4A, LT-91289
Pranešimo Nr. 6746092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB "Ornamentas", kodas 304228972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 29, LT-04318
Pranešimo Nr. 6746093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-09-26 (2024-09-27).

- - -

BOTC Training UAB, kodas 304716765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6746094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

MB Sąskaitų mistras, kodas 306558641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 134-1, LT-18222
Pranešimo Nr. 6746095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

UAB "Acheta", kodas 305529971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 32-2, LT-53339
Pranešimo Nr. 6746096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 69

Koncertinės įstaigos valstybinio dainų ir šokių ansamblio "LIETUVA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
124465788
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6746097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

MB "Intech operations", kodas 306709958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6746098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

UAB "Baladis", kodas 303305017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 24-31, LT-44469
Pranešimo Nr. 6746099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Balžio bendruomenė, kodas 303362281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6746100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės Pivašiūnų globos namai, kodas 304081885
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Mokyklos g. 3A, LT-64482
Pranešimo Nr. 6746101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-01); Nuostatai
(2024-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 70

Virtual Asset Service Provider Association Lithuania, kodas 306375063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motiejukų g. 16-2, LT-04126
Pranešimo Nr. 6746102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas / Narių sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB Vasaros ritmu, kodas 305712588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6746103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

MB "Akrus LT", kodas 303257526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Svidrių g. 2, LT-53368
Pranešimo Nr. 6746104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Sprendimas
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Turiningo laisvalaikio klubas, kodas 303231894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-114, LT-91121
Pranešimo Nr. 6746105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04).

- - -

MB "Tinklosaka", kodas 304036609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-47, LT-01115
Pranešimo Nr. 6746106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "Skolų valdymo paslaugos", kodas 304439624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6746107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

UAB DANNIE LT, kodas 305698163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6746108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "TRANSMARK", kodas 300970894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 7-3, LT-06311
Pranešimo Nr. 6746109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Ferry bookings UAB, kodas 303313156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6746110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilungė" Kalvarijos filialas, kodas 166055564
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-69216
Pranešimo Nr. 6746111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 72

- - -

Luktėja MB, kodas 306273090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16, LT-38281
Pranešimo Nr. 6746112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Sprendimas (2024-10-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-04).

- - -

UAB "Donelaičio namai", kodas 304923408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 12-2, LT-92143
Pranešimo Nr. 6746113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-04).

- - -

MB Linc Trans, kodas 307004965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6746114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-89, LT-99145
Pranešimo Nr. 6746115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Įstatai (2024-10-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-10-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-10-03).

- - -

UAB ASTOLA, kodas 302890105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6746116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 73

UAB Nord LT, kodas 302669142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6746117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "Transulta", kodas 306972069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6746118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB Erstato, kodas 307002149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 55, LT-17116
Pranešimo Nr. 6746119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

VšĮ "Gerovės inovacijos", kodas 186498026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 124, LT-14245
Pranešimo Nr. 6746120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

UAB AmberSoft, kodas 305018279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 17A, LT-53349
Pranešimo Nr. 6746121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-03).

- - -

UAB Domus uno, kodas 306948869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kučgalio k., Senoji g. 12, LT-41241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6746122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-01).

- - -

UAB "Dysna", kodas 305567114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 4B-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6746123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGAMA", kodas 222610620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41, LT-03227
Pranešimo Nr. 6746124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Akcininkų sprendimas (2024-10-03).

- - -

UADBB "ARX CORPORIS", kodas 125738371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 13-1, LT-91230
Pranešimo Nr. 6746125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

MB "Automatic power", kodas 305440387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Serbentų 3-asis tak. 14, LT-00350
Pranešimo Nr. 6746126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

AIKIDO AIKIKAI ASOCIACIJA "AIDAS", kodas 300956720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-41, LT-07161
Pranešimo Nr. 6746127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

Šumsko, Laukininkų dvaro bendruomenės centras, kodas 305572435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., M. Šumskio g. 6, LT-13169
Pranešimo Nr. 6746128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

MB "Senamiesčio teatras", kodas 306658410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12, LT-44288
Pranešimo Nr. 6746129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

LIETUVOS NACIONALINIO DRAMOS TEATRO AKTORIŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124710472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 4, LT-01103
Pranešimo Nr. 6746130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 94 savininkų bendrija, kodas 300096078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 94, LT-76368
Pranešimo Nr. 6746131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-09-26).

- - -

Vilniaus evangelinė bažnyčia, kodas 191700351
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C, LT-06239
Pranešimo Nr. 6746132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 76

- - -

UAB "S3 invest", kodas 303358639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6746133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Įstatai (2024-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-03).

- - -

V. Kerdoko, S. Meškevičiaus tikroji ūkinė bendrija "Organizacijų vystymo konsultacijos", kodas 140089641
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38, LT-91218
Pranešimo Nr. 6746134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03); Pranešimas / Dėl įmonės veiklos vykdymo
(2024-10-03).

- - -

MB Domauto, kodas 306577104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 16A, LT-72109
Pranešimo Nr. 6746135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Nuostatai (2024-10-02); Sprendimas
(2024-10-02).

- - -

VšĮ KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKOS MEDIKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124712338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 27A, LT-04318
Pranešimo Nr. 6746136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

MB "Aecus", kodas 303317133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6746137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2024-10-03).

- - -

UAB "BABILONAS LT", kodas 134690160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 25, LT-44199
Pranešimo Nr. 6746138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

Metakrova UAB, kodas 306958226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-7, LT-92247
Pranešimo Nr. 6746139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl direktoroiaus pasikeitimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18, LT-08243
Pranešimo Nr. 6746140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB Valso garsai, kodas 305712378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6746141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

MB Mėmelio sveikatingumo centras, kodas 305116385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 45-2, LT-00153
Pranešimo Nr. 6746142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

MB "Vibriant transportas", kodas 306016256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6746143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-04).

- - -

IĮ "Dorilė", kodas 304499030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 12, LT-71132
Pranešimo Nr. 6746144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Vipfirm", kodas 306655154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6746145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Įstatai (2024-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-03).

- - -

Express PRO K162B, UAB, kodas 306407237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6746146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Akcininkų sprendimas (2024-10-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Taikos 30 Klaipėda", kodas 305475897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 30-62, LT-91219
Pranešimo Nr. 6746147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-01).

- - -

Kauno evangelikų krikščionių baptistų religinė bendruomenė, kodas 192061935
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 5, LT-45263
Pranešimo Nr. 6746148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos apie numatomo inicijuoti likvidavimo Registro tvarkytojo iniciatyva išregistravimo
(2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01).

- - -

UAB Contini, kodas 306376699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6746149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "VIVA TECHNIKA", kodas 300615295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Jurdonių k., Žirnajų g. 35, LT-20252
Pranešimo Nr. 6746150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-10-03).

- - -

UAB "MJK investicijos", kodas 164225936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 8, LT-00147
Pranešimo Nr. 6746151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB "Venratas", kodas 304622127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 22, LT-85365
Pranešimo Nr. 6746152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 80

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6746153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-04 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-04).

- - -

MB Slėnio sprendimai, kodas 306951349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neveronių g. 9-1, LT-52284
Pranešimo Nr. 6746154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
buveinės adresą. (2024-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-04).

- - -

MB Stotus, kodas 306128586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 34-6, LT-09304
Pranešimo Nr. 6746155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-04 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

MB "NT ministerija", kodas 304878009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 45-2A, LT-44243
Pranešimo Nr. 6746156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-10-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-03).

- - -

Plungės visuomeninis šachmatų klubas "Bokštas", kodas 193138644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7, LT-90123
Pranešimo Nr. 6746157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Protokolas / Pakartotinio visuotinio
narių susirinkimo protokolas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas; Priedai. (2024-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 81

UAB "Kadadia", kodas 305204255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 12-301, LT-03206
Pranešimo Nr. 6746158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

KŪB "Contrarian Ventures Opportunity Fund V", kodas 306009692
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6746159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 9, kodas 150127389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 9, LT-63158
Pranešimo Nr. 6746160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-04); Įstatai (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofortas", kodas 134364360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63, LT-48101
Pranešimo Nr. 6746161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-01).

- - -

BOXLINE UCL d.o.o. - filialas Lietuvoje, kodas 305155452
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6746162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 82

Lintrovert, MB, kodas 305991209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-406, LT-10320
Pranešimo Nr. 6746163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB "Verslo alėja", kodas 302864384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-31, LT-05235
Pranešimo Nr. 6746164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-01).

- - -

UAB Nexia JK, kodas 303087910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6746165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB Nordesta, kodas 306236590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6746166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Akcininkų sprendimas (2024-10-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

UAB "Melnora", kodas 305960719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6746167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

MB "Structurum", kodas 304506667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 25, LT-47163
Pranešimo Nr. 6746168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "Megrame International", kodas 302923808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6746169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01).

- - -

V. Šuliauskienės IĮ, kodas 132682485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 210, LT-44132
Pranešimo Nr. 6746170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-03).

- - -

Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306108968
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 55, LT-29110
Pranešimo Nr. 6746171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-25); Nuostatai
(2024-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-25).

- - -

Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras, kodas 300033996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21B, LT-84152
Pranešimo Nr. 6746172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-30).

- - -

UAB GESKO, kodas 306681081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6746173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Sprendimas (2024-10-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-04).

- - -

BALTSOLAR UAB, kodas 306126628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 44-8, LT-05272
Pranešimo Nr. 6746174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142964854 (2024-10-03).

- - -

MB "Geležinio vilko darbai", kodas 305427404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Naujamiesčio g. 80, LT-70132
Pranešimo Nr. 6746175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Tauragės matininkas", kodas 304284889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 21, LT-72264
Pranešimo Nr. 6746176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-06 iki 2023-06-05 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-04).

- - -

ŽŪB "AUGA Lankesa", kodas 156913032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6746177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

VšĮ "Siorapaluko filmai", kodas 304505533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aguonų g. 14, LT-44168
Pranešimo Nr. 6746178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04).

- - -

G12 Lietuva, kodas 192100822
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lukštinės g. 11, LT-47274
Pranešimo Nr. 6746179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ašva", kodas 306896493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6746180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-04); Užsienio asmens pasas (2024-10-04).

- - -

Mažoji bendrija "Žuvys ir ko", kodas 306275173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 6D, LT-92338
Pranešimo Nr. 6746181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-04).

- - -

MB Lasermed, kodas 306307653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 5-2, LT-08337
Pranešimo Nr. 6746182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Nuostatai (2024-10-02); Sprendimas
(2024-10-02).

- - -

UAB "Statinvestas", kodas 305908074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6746183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 86

UAB Toreris, kodas 305619600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 3, LT-14258
Pranešimo Nr. 6746184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-02 (2024-10-02).

- - -

Vilniaus r. Mickūnų vaikų lopšelis-darželis, kodas 302580195
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Jaunimo g. 14, LT-13113
Pranešimo Nr. 6746185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-19); Nuostatai (2024-09-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKSPERTAI", kodas 300049192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 15-2, LT-92236
Pranešimo Nr. 6746186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

UAB "Sigurosa", kodas 304986052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6746187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija sporto klubas "SK Jungtinės pajėgos", kodas 302603459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Mankuviškių II k. 6, LT-56313
Pranešimo Nr. 6746188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

Tapytojų asociacija "Individualistai", kodas 305618612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14, LT-01112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 6746189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04).

- - -

FastEX Europe UAB, kodas 306161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6746190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "Refector", kodas 304421964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6746191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01); Užsienio asmens pasas (2024-10-01).

- - -

MB "KOR Food", kodas 305673103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 6, LT-50250
Pranešimo Nr. 6746192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2024-10-02).

- - -

Gerdžiūnų bendruomenė, kodas 300714400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Gerdžiūnų k., Liepų g. 22, LT-71203
Pranešimo Nr. 6746193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 88

- - -

UAB Restyle Group, kodas 305721822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6746194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "Josana", kodas 306302108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6746195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

EA INFOTECH, UAB, kodas 302577306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 7-17, LT-04126
Pranešimo Nr. 6746196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

UAB Provent Solutions, kodas 306330851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-74, LT-12100
Pranešimo Nr. 6746197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-01 (2024-10-01).

- - -

MB "BM Lyon Global Ventures", kodas 307003678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6746198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Sprendimas (2024-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 89

UAB "Apskaita Alytuje", kodas 305271624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 13-13, LT-62401
Pranešimo Nr. 6746199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

MB Movikoma, kodas 306092866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-145, LT-91187
Pranešimo Nr. 6746200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas (2024-10-02).

- - -

MB "Ernesto investicinis fondas", kodas 306975154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6A-R24, LT-01313
Pranešimo Nr. 6746201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-02).

- - -

Contrarian Ventures Net Zero 2022 GP UAB, kodas 306014974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6746202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

Lietuvos akušerių asociacija, kodas 302920178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6746203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 90

MB "Vyno rūsiai", kodas 305429743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-23, LT-09224
Pranešimo Nr. 6746204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas (2024-10-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

UAB GG Investicija, kodas 307001976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-225, LT-05263
Pranešimo Nr. 6746205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

UAB Primero Finance, kodas 305600347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6746206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Spotas hq", kodas 302740949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-10, LT-92277
Pranešimo Nr. 6746207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Prime Field"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

Vilniaus r. Rudaminos meno mokykla, kodas 195474323
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 20A, LT-13249
Pranešimo Nr. 6746208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-19); Nuostatai (2024-09-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-19).

- - -

Marijampolės Rotaract klubas, kodas 302482897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1, LT-68308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6746209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04).

- - -

UAB "EVIT", kodas 300594709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-239, LT-08355
Pranešimo Nr. 6746210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OSTKAMA", kodas 110462312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-66, LT-04217
Pranešimo Nr. 6746211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

UAB "Contrarian Ventures Opportunity Management GP IV", kodas 305945731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6746212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

MB Up energija, kodas 306246645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Būgnininkų g. 13, LT-46481
Pranešimo Nr. 6746213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Nuostatai (2024-10-03); Steigėjo
sprendimas (2024-10-03).

- - -

Miesto bažnyčia, kodas 192079367
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-2, LT-92227
Pranešimo Nr. 6746214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

UAB "Elela", kodas 306220216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6746215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

PRO BRO Car Wash Systems, UAB, kodas 305736009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6746216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB "Baltic transline", kodas 235584990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6746217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

Lietuvos emocinės paramos tarnybų asociacija, kodas 124211124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 20, LT-11351
Pranešimo Nr. 6746218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "Literumas", kodas 302670881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2, LT-01203
Pranešimo Nr. 6746219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

IĮ "Serrita", kodas 300655496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Gailiakaimio k., Aluonos g. 10, LT-58205
Pranešimo Nr. 6746220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-04).

- - -

UAB "Lilotransport", kodas 307000358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-73, LT-94175
Pranešimo Nr. 6746221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

MB Kebab Zone, kodas 307004602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6746222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elian transportas", kodas 306237183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6746223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Akcininkų sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "INVEST CLUB", kodas 300607284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-20A, LT-01102
Pranešimo Nr. 6746224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

MB Nsstatyba, kodas 305289266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 94

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Tauro g. 4A, LT-53277
Pranešimo Nr. 6746225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Apsaugina", MB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Nuostatai (2024-10-02); Sprendimas
(2024-10-02).

- - -

UAB Greatest games, kodas 302798888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Olandų g. 5, LT-92359
Pranešimo Nr. 6746226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-02).

- - -

VšĮ "JSK HAPPY HORSE", kodas 305598686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 26, LT-00200
Pranešimo Nr. 6746227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

MB Architektorius, kodas 305555304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-67, LT-91200
Pranešimo Nr. 6746228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramygalos g. 57-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 57, LT-36212
Pranešimo Nr. 6746229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-10-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-10-02).

- - -

UAB FSC CONSULTING, kodas 305916847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6746230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-04).

- - -

MB "Fontakorela", kodas 306733336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6746231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Sprendimas (2024-10-03).

- - -

MB Banking Advisory Services, kodas 305607893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14-4, LT-44309
Pranešimo Nr. 6746232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

"Žaliosios dirbtuvėlės", UAB, kodas 305556598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Salaperaugio k., Ežerų g. 16, LT-69286
Pranešimo Nr. 6746233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

MB "Baitono", kodas 305922565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-19, LT-01200
Pranešimo Nr. 6746234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Strategijos miestui", kodas 303091620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Mackeliškių k., Nevėžės g. 26, LT-29282
Pranešimo Nr. 6746235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

MB Kvapėja, kodas 306169095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Mokyklos g. 1B-537, LT-74135
Pranešimo Nr. 6746236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01);
Sprendimas / VIENINTELĖS NARĖS SPRENDIMAS Dėl nuostatų tvirtinimo ir buveinės adreso keitimo (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB "Energo projektas", kodas 302977866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stalupėnų g. 8, LT-92197
Pranešimo Nr. 6746237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

VšĮ Alexander Schmidt Charity Club "ALEVANA", kodas 307004940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6746238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-04).

- - -

UAB V&T accounting, kodas 302301304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6746239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-02).

- - -

MB "Galvos spa", kodas 307003824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Gėlių g. 5-1, LT-13267
Pranešimo Nr. 6746240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Angelo terapija, kodas 306627767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 2-3, LT-85137
Pranešimo Nr. 6746241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Sprendimas / Sprendimas MB
ANGELO TERAPIJA vadovę Karoliną Ruseckaitę atleisti iš pareigų, vadovu paskirti Martyną Angelą Martinkų
(2024-10-03).

- - -

Tomvila, UAB, kodas 307004196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6746242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Sodininkų bendrija "LIUDIŠKIAI", kodas 301791289
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Liudiškių k., Liudiškių 5-oji g. 12, LT-29166
Pranešimo Nr. 6746243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01);
Įstatai (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-01).

- - -

MB "Moju", kodas 305175017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190A-31, LT-47150
Pranešimo Nr. 6746244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-04 (2024-10-04).

- - -

Valstybinis studijų fondas, kodas 191722967
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-301, LT-01108
Pranešimo Nr. 6746245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinai pavestų vadovo funkcijų vykdymo
pabaigos (2024-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-03); Įgaliojimas (2024-10-03).

- - -

UAB "Autofiksas", kodas 304405255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6746246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

MB "Eventpro", kodas 306726893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Žemutinė g. 13, LT-13227
Pranešimo Nr. 6746247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB "Dekoro technika", kodas 303223972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 24-1, LT-63188
Pranešimo Nr. 6746248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

Sodininkų bendrija "PLANETA", kodas 191508721
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 72-oji g. 24, LT-02222
Pranešimo Nr. 6746249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-09-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-05); Įgaliojimas (2024-09-05).

- - -

Bendruomenė "Beižioniečiai", kodas 306825941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 6-10, LT-03113
Pranešimo Nr. 6746250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-10-02).

- - -

Šeimyna "Po angelo sparnu", kodas 302528145
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Latvelių k., Girios g. 6, LT-41460
Pranešimo Nr. 6746251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-10-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03).

- - -

UAB "Kinosta", kodas 305714906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kosmonautų g. 18, LT-25113
Pranešimo Nr. 6746252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 170545759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g.
Pranešimo Nr. 6746253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maskinta", kodas 306339583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6746254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Kėdainių bokso federacija, kodas 300520616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21, LT-57195
Pranešimo Nr. 6746255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

VšĮ "Muzika Man", kodas 302619965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 100

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 37-17, LT-02111
Pranešimo Nr. 6746256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

Dūkštų Šv. Onos parapijos bendruomenė, kodas 303378403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Mokyklos g. 5, LT-14222
Pranešimo Nr. 6746257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-04).

- - -

MB Ftrans, kodas 306153493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-32, LT-92235
Pranešimo Nr. 6746258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-02).

- - -

M. Povilaičio prekybos įmonė, kodas 158218823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Palemono g. 9, LT-74423
Pranešimo Nr. 6746259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RCH-EU", kodas 307001990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Dainavos g. 18, LT-62466
Pranešimo Nr. 6746260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Curve Europe UAB, kodas 305626541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6746261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

UAB "Kenhara", kodas 305189294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 7-2, LT-92260
Pranešimo Nr. 6746262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "Simeks", kodas 179286069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 73A, LT-72201
Pranešimo Nr. 6746263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Lazdijų krašto muziejus, kodas 300002004
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 29, LT-67113
Pranešimo Nr. 6746264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2024-10-03).

- - -

IĮ "Leleka", kodas 304589887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6746265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-03).

- - -

UAB "Liepų projektai", kodas 304716391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6746266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-04).

- - -

MB ARR.studija, kodas 306092791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 27-48, LT-04220
Pranešimo Nr. 6746267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB Okanedo, kodas 303342916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30, LT-01128
Pranešimo Nr. 6746268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-03).

- - -

UAB "ZIP investicijos", kodas 306359714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6746269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

313-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224885120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12, LT-03151
Pranešimo Nr. 6746270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "Deneresa", kodas 304501912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6746271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-03).

- - -

Saugų bendruomenė, kodas 193280743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 6746272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-04).

- - -

MB "Ežio akys", kodas 305924559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2A-1, LT-14159
Pranešimo Nr. 6746273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Sprendimas (2024-10-04).

- - -

MB "Juoda ant balto", kodas 305192600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Klevų g. 9, LT-54134
Pranešimo Nr. 6746274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-04).

- - -

UAB "Baltic delivery logistics", kodas 306275038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 45-31, LT-50425
Pranešimo Nr. 6746275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

PHAM THI THU HUYEN individuali įmonė, kodas 111649254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C-48, LT-06155
Pranešimo Nr. 6746276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PHAM THI THU HUYEN įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Nuostatai (2024-10-03); Savininko
sprendimas (2024-10-03).

- - -

MB "Laimė delne", kodas 306145781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-22, LT-49394
Pranešimo Nr. 6746277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas / VIENINTELĖS
MAŽOSIOS BENDRIJOS NARĖS IR VADOVĖS SPRENDIMAS DĖL ĮMONĖS LIKVIDAVIMO (2024-10-01).

- - -

UAB "ALDOSA", kodas 302632336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 12-33, LT-92255
Pranešimo Nr. 6746278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-04).

- - -

UAB NATRIX group, kodas 305168987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6746279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "Contrarian Ventures Opportunity Management GP III", kodas 305920386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6746280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. Nr. 77 savininkų bendrija, kodas 300058316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-64, LT-05118
Pranešimo Nr. 6746281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stama", kodas 304420517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-57B, LT-03109
Pranešimo Nr. 6746282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-04).

- - -

MB Viktoriia, kodas 307005412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6746283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jablonsteka, UAB, kodas 307003009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6746284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Žarijų property, UAB, kodas 303001854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6746285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB Kino studija, kodas 304497410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Senasis Minsko pl. 92-1, LT-13176
Pranešimo Nr. 6746286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 106

HIGHLIVING LT, UAB, kodas 306995566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6746287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Seniūnaičio visuomeninė įstaiga, kodas 304105090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, J. Jablonskio g. 1, LT-42217
Pranešimo Nr. 6746288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga Skuodo informacijos centras, kodas 174585733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 9, LT-98121
Pranešimo Nr. 6746289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01).

- - -

UAB "Baltic Funds Management", kodas 300925625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 24-9, LT-01203
Pranešimo Nr. 6746290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UOSIS-2", kodas 183249646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 72, LT-20145
Pranešimo Nr. 6746291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl inicijuojamo likvidavimo nutraukimo, bendrija vykdo veiklą (2024-10-02).

- - -

UAB "SIMEKSA", kodas 302317415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-3, LT-11342
Pranešimo Nr. 6746292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Radviliškio g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148464698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 18, LT-35103
Pranešimo Nr. 6746293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-01).

- - -

Novus Ventus Group, UAB, kodas 306642609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 6-8, LT-93102
Pranešimo Nr. 6746294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Akcininkų sprendimas (2024-10-02).

- - -

MB "Slyvos auto", kodas 306296580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Juodonių k., Piliakalnio g. 16, LT-42290
Pranešimo Nr. 6746295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-03).

- - -

Asociacija "Suvalkijos saulytės", kodas 305071901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 9-4, LT-68307
Pranešimo Nr. 6746296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEARTA", kodas 124661858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57, LT-01137
Pranešimo Nr. 6746297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2024-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Akcininkų sprendimas / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo išrinkimo (2024-09-20).

- - -

UAB "KOMNIS", kodas 302756775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Bikonių k., Bikonių g. 1, LT-20203
Pranešimo Nr. 6746298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-02); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

UAB AROLANA, kodas 302945441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6746299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "TOJARIS PROJEKTAI", kodas 301533659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6746300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl vadovo keitimo (2024-10-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "Automatic power", kodas 305440387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Serbentų 3-asis tak. 14, LT-00350
Pranešimo Nr. 6746301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-279 Puslapis 109

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


